
EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 246/2019 E 247/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
246/2019 E 247/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 065/2019 PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 047/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMPUTADORES, EM
ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR
GLOBAL DE R$ 720.208,00 (SETECENTOS E VINTE MIL DUZENTOS E OITO REAIS). VIGÊNCIA DE 24
DE OUTUBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: AUTOMATIZA BRASIL LTDA NO
VALOR DE R$ 476.748,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E OITO
REAIS). INFORMATICA.COM LTDA NO VALOR DE R$ 243.460,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 24/10/2019.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- CÉSAR JOSÉ BARBOSA- SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES- LEANDRA DE FATIMA SILVA
COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO- SECRETARIO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA- SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINSIRAÇÃO. JOSÉ CARLOS
DO AMARAL- SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES. MARILENE TEODORO SILVA E SILVA- SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. PABLO LEAL GONÇALVES E RONALDO EUSTAQUIO CARDOSO -
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 29/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

